CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/n - CEP 86800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-mail: cma-pr@uol.com.br- Site: www.cma.pr.gov.br

PROJETODE LEI N°172/06

CéiCa.n3
Ó ",\>u ~

.
. .coal EI ____

\>AUO,CI,. I .ça((\ara dOd\a-- . SUMULA - Denomina de YAROSLAU SESSAK, o
.d 011.

sessfl.o
\áf\O Parque Industrial Zona Norte, como especifica.

LI o zo SeCrO
do 1>810

\J;s\orla

A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA,
ESTADO DO PARANÁ, APROVOU, PROJETO DE
LEI DE AUTORIA DO VEREADOR JOÃO CARLOS
DE OLIVEIRA, E EU, PREFEITO MUNICIPAL
SANCIONO A SEGUINTE

L E I

Art. 1° - Denomina de PARQUE INDUSTRIAL ZONA NORTE ENGo
CIVIL YAROSLAU SESSAK, o Parque Industrial Zona Norte, localizado na margem
da RodoviaBR-369, neste município.

Art. 2° - Revogam-se as ISpOsiçõesem cofttrário, entrando a presente Lei em
vigor na data de sua publicaç .

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2006.

-- -- - -.--

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	PROJETODE LEI N°172/06
	CéiCa.n3
	",\>u
	.
	.
	011. sessfl.o
	áf\O Parque Industrial Zona Norte, como especifica.
	do 1>810
	Sala das Sessões, 2 de agosto de 2006.
	--
	--
	- -.--